Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisição de gêneros 

alimentícios para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia conforme 

quantidades e especificações descriminadas no termo de referencia Anexo I do edital em 

epigrafe 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.561.049,98 (Quatro milhões quinhentos e 
sessenta e um mil, quarenta e nove reais e noventa e oito centavos.) 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09 de dezembro de 2025 às 09h 

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 19 de dezembro de 2025 às 08h 

INÍCIO DA DISPUTA: 19 de dezembro de 2025 às 09h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.